
代表取締役社長　小埜　澄夫

謹白

記

※詳細につきましては、各営業担当より改めて御案内させて頂きます。

以上

謹啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

製品価格の据え置きに努めてまいりましたが、従来の価格を維持することが

まずは、略儀ながら書中をもって、お願い申し上げます。

下記の通り商品価格の改定をさせて頂く事となりました。

価格改訂のお知らせ

2023年 2月 吉日

お取引先様各位

物流価格等の様々なコストが上昇しております。

弊社におきましては、お取引様各位の御期待に添うべく、コスト削減や経営の合理化により

何卒、余儀ない事情を御理解頂き、今後とも変わらぬ御高配を賜りますよう

1．価格改定の実施日　：　2023年4月1日　受注分より

2．値上幅　：　現行価格の 5％ ～ 10％

　株式会社 アサヒ

困難な状況になりました。

つきましては、お取引様各位には誠に心苦しい次第ではございますが、

皆様におかれましても御高承のとおり、原材料や諸資材の相次ぐ値上げや


